2024-04-22 21:08

V I SS Vatteninformationssystem
Sverige

SRK, Norra Vanern

Vastra Amtervi

l—_.-/‘/

T v o
“e7- 7 Karlstad
! o 00 O
A0 B ©
SRy ‘},ghallé) |
3-4
So6kojan ©

*
Hammaré Skage

k
Lakhalmen "

Vanern

: Djuré
Gunnarsholmen dvre, f\ Borhallsudde

Programomrade ? Sétvatten

Programtyp Lépande program

Ansvariga organisationer Norra Véanerns intressenter

Syfte SRK, Samordnad recipientkontroll
Startar 1984
Slutar -
Status Pagaende
Geografisk utbredning Varmland
Skapad 2011-02-21 10:52
N\ o Havs
VATTENMYNDIGHETERNA ! och Vatten 1/14

3 Lansstyrelserna myndigheten


http://www.naturvardsverket.se/Miljoarbete-i-samhallet/Miljoarbete-i-Sverige/Miljoovervakning/Miljoovervakning/
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

2024-04-22 21:08

Senast uppdaterad 2021-04-15 09:53

S Havs
VATTENMYNDIGHETERNA “n Vatten 2/14

\ Lansstyrelserna myndigheten


http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

Provtagningsstationer

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Namn

Arndfjorden, sydvast

Averstadan (p)

Byviken

Byviken

Byviken, centralt

Byviken, inre

Byviken, mitt

Byalven, nedstréoms Saffle

Byalven, nedstroms Saffle,

Krokstad

Byalven, uppstroms Séffle (b)

Byalven, uppstroms Séffle (p)

Ekholmssjon, djuphalan

Gatviken

Glumman, Vase kyrka

Grumsfjorden

Hammarésjon

Hammardésjon

Hammarésjon (sed)

Hammardésjon, Tynas

Hjélmarfjorden, Langén

Kattfjorden

Kattfjorden, Klubbarna

Kattfjorden, kvicksilver i gadda

Kattfjorden, mitt

Kattfjorden, sdder

Kattfjorden, vaster

VATTENMYNDIGHETERNA
\-/

EU-ID

SE658485-
138380

SE654540-
134535

SE654843-
423439

SE655427-
133240

SE655410-
133225

SE655503-
133346

SE655304-
133150

SE655736-
133402

SE655752-
133406

SE656198-
133494

SE656197-
133487

SE657310-
134169

SE655417-
132825

SE658954-
138825

SE658205-
134379

SE658444-
137449

SE658540-
137540

SE658445-
137467

SE658396-
137265

SE657501-
139136

SE658077-
433238

SE657929-
136392

SE658138-
136031

SE658115-
136189

SE657929-
136370

SE658180-
135950

Programspec. namn

Arnéfjorden, sydvast

Averstadan (p)

Byviken

Byviken

Byviken, centralt

Byviken, inre

Byviken, mitt

Byalven nedstroms Saffle

Byalven nedstroms Saffle

Byalven, Saffle V

Byalven uppstroms Saffle

Ekholmssjon, djuphalan

Gatviken

Glumman, Vase kyrka

Grumsfjorden

Hammardésjon

Hammardésjon

Hammardésjon (sed)

Sétterholmsfjarden, Tynas

Kristinehamn, Langén

Kattfjorden

Kattfjorden, Klubbarna

Kattfjorden

Kattfjorden, mitt

Kattfjorden, sdder

Kattfjorden, vaster

P

@

Lansstyrelserna

Program-

spec. ID Vatten
Sa320 Vanern - Arnéfjorden
By30 Averstadan
By3 Vanern - Dalbosjon
By2 Vanern - Byviken
By17 Vanern - Byviken
By16 Vanern - Byviken
By12 Vanern - Byviken
By37 Byalven nedstroms Séffle
By15 Byalven nedstroms Saffle
By200 Byalven ns Harefjorden
By36 Byalven ns Harefjorden
As513 Vanern - Ekholmssjon
By40 Vanern - Gatviken
S&325 Glumman
As15 Vanern - Grumsfjorden
och Borgvikssjon
Sa32 Véanern - Hammarésjon
Sa7 Vanern - Hammardésjon
S&as33 Véanern - Hammarosjon
Sa3 Vanern - Hammardésjon
Kr7 Vanern - Varmlandssjon
Ka1 Vanern - Kattfjorden
Ka5 Vanern - Varmlandssjon
1B Vanern - Kattfjorden
Kad4 Vanern - Kattfjorden
Ka20 Vanern - Kattfjorden
Ka90 Vanern - Kattfjorden
Havs
Vatten
myndigheten

2024-04-22 21:08

Huvud-
avrinningsomr.

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Géta élv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Goéta alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

3/14


https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658485-138380
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA13248972
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654540-134535
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA18880414
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654843-423439
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA49493602
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655427-133240
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA75730676
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655410-133225
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA75730676
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655503-133346
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA75730676
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655304-133150
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA75730676
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655736-133402
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA28142211
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655752-133406
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA28142211
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656198-133494
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA30451822
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656197-133487
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA30451822
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657310-134169
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA20230632
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655417-132825
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA84321623
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658954-138825
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA63813352
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658205-134379
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA51808169
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658444-137449
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA63296442
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658540-137540
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA63296442
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658445-137467
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA63296442
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658396-137265
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA63296442
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657501-139136
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA77080578
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658077-433238
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA29853066
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657929-136392
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA77080578
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658138-136031
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA29853066
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658115-136189
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA29853066
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657929-136370
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA29853066
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658180-135950
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA29853066
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Kattfjorden, dster

Kattfjorden, oster

Kilsviken, syd

Kilsviken, sydvast

Kolstrandsviken

Kolstrandsviken f

Kolstrandsviken, vast

Kyrkebysjon, djuphalan

Kyrkebysjon, sydost

Lunnerviken, vast

Létalven, Dyebron

Mellan-Frykens utlopp,

Nilsbysundet

Norséalven, Norsbron

Satterholmsfjarden

Satterholmsfjarden

Satterholmsfjarden, centralt

Satterholmsfjarden, mitt

Tarmsalvens mynning

Varnan uppstréms Létalven

Varnumsviken

Varnumsviken, djuphalan

Visman, nedstréms Bjoérneborg

Visman, nedstroms
Backhammar

Visman, nedstroms

Backhammar (efter luftning)

Visman, nedstroms

Backhammar (fére luftning)

Visman, Nybble

Visman, uppstréms Bjérneborg

Visman, uppstroms
Backhammar

VATTENMYNDIGHETERNA

=

SE658030-
136440

SE658075-
136410

SE655080-
140160

SE655082-
140014

SE655065-
140457

SE655060-
140450

SE655025-
140381

SE657485-
134550

SE657519-
134579

SE658069-
139009

SE657662-
140370

SE656468-
140850

SE658981-
135385

SE657970-
137600

SE658162-
438598

SE658050-
137680

SE658065-
137674

SE656905-
134098

SE657783-
140321

SE657865-
140130

SE657940-
140120

SE656989-
141079

SE655906-
140734

SE655895-
140735

SE655953-
140720

SE655371-
140593

SE657029-
141124

SE656104-
140740

Kattfjorden, dster
Kattfjorden, dster

Kilsviken, syd

Kilsviken, sydvast
Kolstrandsviken
Kolstrandsviken f
Kolstrandsviken, vast
Kyrkebysjon, djuphalan
Kyrkebysjon, sydost
Lunnerviken, vast

Létalven, Dyebron
Jonbolsdammen

Norsélven, Norsbron
Satterholmsfjarden
Séatterholmsfjarden
Satterholmsfjarden, centralt
Satterholmsfjarden, mitt
Tarmsélvens mynning
Varnan, uppstroms Vagbron
Varnumsviken
Varnumsviken, djuphalan
Visman, nedstréms Bjoérneborg
Visman, nedstroms Backhamm

ar

Visman, nedstréms Backhamm
ar (efter luftning)

Visman, ns Backhammar (fére
luftning)

Visman, Nybble
Visman, uppstréms Bjoérneborg

Visman, uppstroms Backhamm
ar

P

@

Lansstyrelserna

Ka10

Ka6

Vi12

Vi13

Vi1l4

Vig0

Vi18

As510

As503

Kr80

Kr60

Vi20

As400

Sa8

SEY

Sa311

Sa24

As512

Kr50

Kr11

Kr70

Vis1

Vi16

Vi7

Vié

Vi17

Vis0

Vi5

Vanern - Kattfjorden

Vanern - Kattfjorden

Vanern - Kilsviken, inre
Arasviken

Vanern - Kilsviken, inre
Arasviken

Vanern - Kolstrandsviken

Vanern - Kolstrandsviken

Vanern - Kolstrandsviken

Vanern - Kyrkebysjon

Vanern - Kyrkebysjon

Véanern - Bottenviken,
Lunnerviken

Lotalven

Nedre Fryken

Norsélven - S om

Norsbron

Vanern -
Satterholmsfjarden

Vanern -
Sétterholmsfjarden

Vanern -

Satterholmsfjarden

Vanern -
Satterholmsfjarden

Sléan/Tarmsalven

Varnan uppstréms
Lotalven

Vanern - Varnumsviken

Vanern - Varnumsviken

Visman ns Vismen

Visman nedstréms
Saélsjobacken

Visman nedstroms
Salsjébacken

Visman nedstroms
Salsjobacken

Visman nedstréms
Davelsbacken

Visman ns Vismen

Visman nedstréms
Saélsjobacken

Havs
Vatten
myndigheten

2024-04-22 21:08

Gota alv

Gota alv

Géta alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Goéta alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

414


https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658030-136440
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA29853066
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658075-136410
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA29853066
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655080-140160
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA94081822
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655082-140014
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA94081822
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655065-140457
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA53851513
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655060-140450
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA53851513
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655025-140381
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA53851513
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657485-134550
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA13671078
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657519-134579
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA13671078
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658069-139009
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA12273512
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657662-140370
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA75378658
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656468-140850
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA76039471
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658981-135385
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA89059308
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657970-137600
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA19463408
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658162-438598
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA19463408
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658050-137680
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA19463408
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658065-137674
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA19463408
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656905-134098
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA38029306
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657783-140321
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA36454127
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657865-140130
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA29446026
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657940-140120
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA29446026
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656989-141079
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA89685417
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655906-140734
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA50218267
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655895-140735
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA50218267
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655953-140720
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA50218267
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655371-140593
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA24770307
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657029-141124
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA89685417
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656104-140740
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA50218267
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

Visman, uppstroms

Béackhammar

Vismen

Valosundet, Picasso

Valésundet, Prasterud

Valingesundet

Asfijorden

Asfijorden

Asfjorden, Barholmen

Asfjorden, centalt

Asfjorden, norr

Asfiorden, véster

Olman, Hult

Olmeviken, centralt

Inaktiva 6vervakningsstationer

Namn

Byviken, yttre

Byviken, Onaholm

Sorkan

Satterholmsfjarden, séder

Visman nedstréms Backhammar,

bottenfauna

Visman, nedstréms Nybble (efter
fall)

Visman, nedstréms Nybble (fore
fall)

Asfjorden, séder

Asfjorden, yttre delen

VATTENMYNDIGHETERNA

=

SE656337-
140750

SE657385-
450175

SE657383-
139985

SE657772-
140061

SE658663-
138658

SE658027-
134987

SE658065-
134834

SE658098-
134831

SE657905-
134965

SE658360-
135045

SE658184-
134825

SE658834-
139524

SE658080-
139668

EU-ID

SE655065-
133060

SE655114-
132913

SE658454-
139681

SE657690-
137864

SE655896-
140739

SE655335-
140577

SE655360-
140580

SE657539-
134943

SE657160-
134970

Visman, uppstréms Backhamm Vi15

ar

Vismen

Valésundet, Picasso

Valésundet, Prasterud

Valingesundet, bro vid jarnvag

Asfijorden

Asfijorden

Asfjorden, Barholmen

Asfiorden, centalt

Asfjorden, norr

Asfiorden, véster

Olman, Hult

Olmeviken, centralt

Programspec. namn

Byviken, yttre
Byviken, Onaholm
Sorkan

Satterholmsfjarden, sdder

Visman, nedstréms Nybble
(efter fall)

Visman, nedstréms Nybble
(fore fall)

Asfiorden, séder

Asfiorden, yttre delen

P

@

Lansstyrelserna

Visman ns Vismen

Vi1 Vismen

Kr30 Vanern - Varnumsviken

Kr20 Vanern - Varnumsviken

Sa323 Valingesundet

As2 Vanern - Asfjorden

As3 Vénern - Asfjorden

As32 Vénern - Asfjorden

As141 Vanern - Asfjorden

As5 Vanern - Asfjorden

As9 Vanern - Asfjorden

Kr100 Olman nedstréms Svartan

Kr90 Vanern - Olmeviken

Program-
Vatten

spec. ID

By42 Vanern - Dalbosjon

By23 Vanern - Dalbosjon

Kr40 Sorkan

Sa47 Vanern - Varmlandssjon
Visman nedstroms
Salsjobacken

Vi31 Visman nedstréoms
Davelsbacken

Vi30 Visman nedstréms
Davelsbacken

As25 Vanern - Varmlandssjén

As190 Vanern - Varmlandssjén

Havs
Vatten
myndigheten

2024-04-22 21:08

Gota alv

Gota alv

Géta élv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Goéta alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Huvud-

avrinningsomr.

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Gota alv

Géta alv

Gota alv

Goéta alv

Géta alv

Gota alv

5/14


https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656337-140750
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA89685417
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657385-450175
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA36906705
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657383-139985
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA29446026
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657772-140061
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA29446026
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658663-138658
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA50963884
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658027-134987
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA53727092
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658065-134834
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA53727092
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658098-134831
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA53727092
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657905-134965
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA53727092
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658360-135045
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA53727092
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658184-134825
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA53727092
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658834-139524
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA95081130
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658080-139668
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA22081099
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655065-133060
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA49493602
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655114-132913
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA49493602
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658454-139681
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA95917157
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657690-137864
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA77080578
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655896-140739
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA50218267
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655335-140577
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA24770307
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655360-140580
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA24770307
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657539-134943
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA77080578
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657160-134970
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA77080578
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

Undersdkning: Bottenfauna i sjéar

Provtagning sker i vikar/sjoar for att félja paverkan pa recipienten.

Undersdkningstyper

Startar

Kvalitetsfaktorer

Biologiska kvalitetsfaktorer

Bottenfauna

BQl

2024-04-22 21:08

Bottenfauna i sjdars litoral och vattendrag — tidsserier Bottenfauna i sjéars profundal och

sublitoral
1989
Startar  Slutar Frekvens
1989 - 1 gang per ar
1989 - 1 gang per ar

Undersokning: Bottenfauna i vattendrag

Undersokningstyper
Startar

Kvalitetsfaktorer
Biologiska kvalitetsfaktorer

Bottenfauna
ASPT
DJ-index

MISA

Undersokning: Miljogifter i fisk

Unders6kningstyper

Startar

Kvalitetsfaktorer
Fysikalisk kemiska kvalitetsfaktorer

Prioriterade @mnen
Analyser i lever och muskel fran abborre

Kadmium och kadmiumfdéreningar
Analyser i lever och muskel fran abborre

Kvicksilver och kvicksilverféreningar
Analyser i muskel fran abborre och gadda

Bly och blyféreningar
Analyser i lever och muskel fran abborre

Nickel och nickelféreningar
Analyser i lever och muskel fran abborre

Sarskilda fororenande @mnen
Analyser i lever fran abborre

Arsenik
Analyser i lever fran abborre

Krom
Analyser i lever fran abborre

Zink
Analyser i lever fran abborre

VATTENMYNDIGHETERNA

=

Slutar

Datavard

Lénsstyrelsen i Varmland...

Lénsstyrelsen i Varmland...

Bottenfauna i sjdars litoral och vattendrag — tidsserier

1996

Startar

1996
1996
1996

1996

Slutar Frekvens

- 1 gang per ar
- 1 gang per ar
- 1 gang per ar

- 1 gang per ar

Slutar

Datavard

Lansstyrelsen i Varmland...
Lansstyrelsen i Varmland...
Lansstyrelsen i Varmland...

Lansstyrelsen i Varmland...

Overvakningsstationer

19 6vervakningsstationer

19 6vervakningsstationer

Overvakningsstationer

6 dvervakningsstationer
6 dvervakningsstationer
6 dvervakningsstationer

6 dvervakningsstationer

Metaller och organiska miljogifter i fisk fran sjéar och vattendrag

2002

Startar

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

Slutar Frekvens

- Var tredje ar
- Var tredje ar
- Var tredje ar
- Var tredje ar
- Var tredje ar
- Var tredje ar
- Var tredje ar
- Var tredje ar

- Var tredje ar

P

@

Lansstyrelserna

Slutar

Datavard

Lansstyrelsen i Varmland...

Lansstyrelsen i Varmland...

Lansstyrelsen i Varmland...

Lansstyrelsen i Varmland...

Lansstyrelsen i Varmland...

Lansstyrelsen i Varmland...

Lansstyrelsen i Varmland...

Lansstyrelsen i Varmland...

Lansstyrelsen i Varmland...

Havs
Vatten
myndigheten

Overvakningsstationer

8 dvervakningsstationer

7 dvervakningsstationer

8 dvervakningsstationer

7 dvervakningsstationer

7 dvervakningsstationer

7 6vervakningsstationer

7 6vervakningsstationer

7 dvervakningsstationer

7 dvervakningsstationer

6/14


https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
javascript:;
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

Koppar 2002 -

Analyser i lever fran abborre

Var tredje ar

Undersokning: Pavaxt

Lansstyrelsen i Varmland..

2024-04-22 21:08

. 7 6vervakningsstationer

Provtagning sker i bade vattendrag och vikar/sjoar for att félja paverkan pa recipienten. Metoden ar modifierad for sjoprovtagning i Vanern.

Undersokningstyper Pavaxt i rinnande vatten — kiselalgsanalys

Startar 1989 Slutar
Kvalitetsfaktorer Startar  Slutar Frekvens Datavard
Biologiska kvalitetsfaktorer
Pavaxt-kiselalger 1989 - 1 gang per ar  Lansstyrelsen i Varmland...
IPS-index for Kiselalger 1989 - 1 gang per ar Lansstyrelsen i Varmland...

ACID - Surhetsindex for vattendrag och sjéar 1989 - 1 gang per ar

Undersokning: Provfiske

Lénsstyrelsen i Varmland...

Overvakningsstationer

21 6vervakningsstationer
21 6vervakningsstationer

21 6vervakningsstationer

Modifierad metod (standardiserad metodik for provfiske i sjoar) fér Vanervikar. Antalet nat begransas till 8 st per lokal. Naten ska vara

bottensatta och laggas ut 6ver en natt. Naten férdelas pa olika djup enligt féreskriven metodik.

Undersokningstyper Provfiske i sjéar

Startar 1990 Slutar
Kvalitetsfaktorer Startar  Slutar Frekvens Datavard
Biologiska kvalitetsfaktorer
Fisk 1990 - Var tredje ar SLU, Institutionen for akv...
Fisk i sjoar (EQR8) 1990 - Var tredje ar SLU, Institutionen for akv...

Undersokning: Sedimentkemi

Overvakningsstationer

7 dvervakningsstationer

7 dvervakningsstationer

Sedimentundersdkningarna genomfdrs vart tionde ar, och for varje tillfalle sker en separat utvardering av vilka parametrar och lokaler som

kan vara lampliga. Redovisat innehall galler undersékning 2008.

Undersokningstyper Sediment — basundersdkning

Startar 1998 Slutar
Kvalitetsfaktorer Startar  Slutar Frekvens Datavard

Fysikalisk kemiska kvalitetsfaktorer

Nédringsamnen 1998 - Var tionde ar Lansstyrelsen i Varmland...
Jarn 1998 - Var tionde ar Lansstyrelsen i Varmland...
Mangan 1998 - Var tionde ar Lansstyrelsen i Varmland...
TOC 1998 - Var tionde ar Lansstyrelsen i Varmland...

Prioriterade amnen 1998 - Var tionde ar Lénsstyrelsen i Varmland...
Kadmium och kadmiumf6reningar 1998 - Var tionde ar Lansstyrelsen i Varmland...
Kvicksilver och kvicksilverféreningar 1998 - Var tionde ar Lénsstyrelsen i Varmland...
Bromerad difenyleter 1998 - Var tionde ar Lansstyrelsen i Varmland...
Di(2-ethylhexyl)ftalat (DEHP) 1998 - Var tionde ar Lénsstyrelsen i Varmland...
Bly och blyféreningar 1998 - Var tionde ar Lénsstyrelsen i Varmland...

VATTENMYNDIGHETERNA “h tf':t‘;:n

\ Lansstyrelserna myndigheten

Overvakningsstationer

10 dvervakningsstationer
10 dvervakningsstationer
10 dvervakningsstationer
10 dvervakningsstationer
10 dvervakningsstationer
10 dvervakningsstationer
10 dvervakningsstationer
10 6vervakningsstationer
9 dvervakningsstationer

10 6vervakningsstationer


javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
http://www.slu.se/sv/institutioner/akvatiska-resurser/databaser/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/akvatiska-resurser/databaser/
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

Nickel och nickelféreningar
Nonylfenol (4-nonylfenol)
Oktylfenol

Polyaromatiska kolvaten (PAH)
Tributyltenn féreningar

Dioxiner och dioxinlika féreningar
Dioxinliknande PCB

PFOS - Perfluoroktansulfonsyra och dess ...

Sarskilda féororenande @mnen
Arsenik
Krom
Zink

Koppar

Icke-dioxinlika PCB'er (6 PCB: 28,52,101,1...

Dioxiner
Ovriga fysikaliska och kemiska parametrar
Kobolt
Kalium
Natrium
Glodrest
Magnesium
Fluor
Totalaluminium
Alifater

Aromater

1998
1998
1998
1998
1998

1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

1998

Undersokning: Vattenkemi i sjoar

Provtagningsfrekvensen ar 4 ggr/ar (april, juni, augusti och oktober), férutom vid

5 ggr/ar (februari, april, juni, augusti och oktob
Undersokningstyper

Startar

Kvalitetsfaktorer
Fysikalisk kemiska kvalitetsfaktorer

Syrgasforhallanden
Syrgas
Kemisk syreférbrukning, Mn
Ljusférhallanden
Siktdjup
Vattenfarg
Naringsamnen
Totalkvave
Totalfosfor
Ammonium
Jamn

Mangan

VATTENMYNDIGHETERNA

=

er).

- Var tionde ar
- Var tionde ar
- Var tionde ar
- Var tionde ar
- Var tionde ar

- Var tionde ar

- Var tionde ar
- Var tionde ar
- Var tionde ar
- Var tionde ar
- Var tionde ar
- Var tionde ar
- Var tionde ar
- Var tionde ar
- Var tionde ar
- Var tionde ar
- Var tionde ar
- Var tionde ar
- Var tionde ar
- Var tionde ar
- Var tionde ar
- Var tionde ar
- Var tionde ar

- Var tionde ar

Vattenkemi i sjéar

1984

Startar

1984
1984
1984
1984
1989
1984
1984
1984
1984
1990
1984

1984

Slutar Frekvens

- 5 ganger per ar
- 5 ganger per ar
- 5 ganger per ar
- 5 ganger per ar
- 5 ganger per ar
- 5 ganger per ar
- 5 ganger per ar
- 5 ganger per ar
- 5 ganger per ar
- 5 ganger per ar
- 5 ganger per ar
- 5 ganger per ar

P

@

Lansstyrelserna

Lansstyrelsen i Varmland...
Lénsstyrelsen i Varmland...
Lansstyrelsen i Varmland...
Lansstyrelsen i Varmland...
Lansstyrelsen i Varmland...

Lansstyrelsen i Varmland...

Lansstyrelsen i Varmland...
Lénsstyrelsen i Varmland...
Lénsstyrelsen i Varmland...
Lénsstyrelsen i Varmland...
Lénsstyrelsen i Varmland...
Lénsstyrelsen i Varmland...
Lansstyrelsen i Varmland...
Lénsstyrelsen i Varmland...
Lansstyrelsen i Varmland...
Lansstyrelsen i Varmland...
Lansstyrelsen i Varmland...
Lansstyrelsen i Varmland...
Lansstyrelsen i Varmland...
Lansstyrelsen i Varmland...
Lansstyrelsen i Varmland...
Lansstyrelsen i Varmland...
Lansstyrelsen i Varmland...

Lansstyrelsen i Varmland...

Slutar

Datavard

SLU, Institutionen for vatt...
SLU, Institutionen foér vatt...
SLU, Institutionen foér vatt...
SLU, Institutionen for vatt...
SLU, Institutionen for vatt...
SLU, Institutionen for vatt...
SLU, Institutionen for vatt...
SLU, Institutionen for vatt...
SLU, Institutionen for vatt...
SLU, Institutionen for vatt...
SLU, Institutionen for vatt...

SLU, Institutionen for vatt...

Havs
Vatten
myndigheten

2024-04-22 21:08

10 dvervakningsstationer
9 dvervakningsstationer
9 dvervakningsstationer
10 dvervakningsstationer
9 dvervakningsstationer

9 dvervakningsstationer

0 dvervakningsstationer
10 6vervakningsstationer
10 6vervakningsstationer
10 6vervakningsstationer
10 6vervakningsstationer
10 6vervakningsstationer
9 dvervakningsstationer
9 dvervakningsstationer
10 6vervakningsstationer
10 6vervakningsstationer
0 6vervakningsstationer
0 dvervakningsstationer
10 dvervakningsstationer
0 dvervakningsstationer
0 dvervakningsstationer
0 dvervakningsstationer
4 dvervakningsstationer

4 dvervakningsstationer

stationerna As513, As15, As141, Kr70 och Vi14, dar den &r

Overvakningsstationer

22 6vervakningsstationer
22 dvervakningsstationer
13 dvervakningsstationer
22 dvervakningsstationer
22 dvervakningsstationer
22 dvervakningsstationer
22 dvervakningsstationer
22 dvervakningsstationer
22 dvervakningsstationer
18 dvervakningsstationer
0 dvervakningsstationer

0 6vervakningsstationer

8/14


javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

TOC

Kisel

Nitrat + nitrit
Fosfat

Lost organiskt kol
Nitrit

Kjeldahlkvave

Temperaturférhallande

Temperatur

Salthaltsférhallanden

Konduktivitet

Forsurning

pH

Alkalinitet

Natrium
Absorbans

Magnesium

Ovriga fysikaliska och kemiska parametrar

1996
1984
1984
2003
1984
2003
1984
1984
1984
1984
1984
1984
1984
1984
2011
2011
2011

2011

Undersokning: Vattenkemi i vattendrag

Provtagning sker 12 ggr/ar (varje manad) vid féljande stationer: By15, As512, S4323, S4325, Vi6 och Vi31. Vid évriga stationer &r frekvensen

5 ganger per ar
5 ganger per ar
5 ganger per ar
5 ganger per ar
5 ganger per ar
5 ganger per ar
5 ganger per ar
5 ganger per ar
5 ganger per ar
5 ganger per ar
5 ganger per ar
5 ganger per ar
5 ganger per ar
5 ganger per ar
5 ganger per ar
5 ganger per ar
5 ganger per ar

5 ganger per ar

SLU, Institutionen for vatt...
SLU, Institutionen for vatt...
SLU, Institutionen for vatt...
SLU, Institutionen for vatt...
SLU, Institutionen for vatt...
SLU, Institutionen for vatt...
SLU, Institutionen for vatt...
SLU, Institutionen for vatt...
SLU, Institutionen for vatt...
SLU, Institutionen for vatt...
SLU, Institutionen fér vatt...
SLU, Institutionen fér vatt...
SLU, Institutionen fér vatt...
SLU, Institutionen for vatt...
SLU, Institutionen for vatt...
SLU, Institutionen for vatt...
SLU, Institutionen for vatt...

SLU, Institutionen for vatt...

6 ggr/ar jamna manader. Prov fran stationerna Vi6é och Vi31 analyseras vid Backhammars Bruk.

Undersokningstyper

Startar

Kvalitetsfaktorer

Syrgasforhallanden

Syrgas

Kemisk syreférbrukning, Mn

Ljusférhallanden

Vattenfarg

Grumlighet

Naringsamnen

Totalkvave
Totalfosfor
Ammonium
Jarn
Mangan
TOC

Kisel

Nitrat + nitrit
Fosfat

L&st organiskt kol
Nitrit

Kjeldahlkvéave

VATTENMYNDIGHETERNA

Fysikalisk kemiska kvalitetsfaktorer

=

Vattenkemi i vattendrag

1989

Startar

1989
1989
1989
1989
1989
2003
1989
1989
1989
1996
2011
1989
1996
1989
1989
1989
1996
1989

1989

Slutar

Slutar

Lansstyrelserna

Frekvens Datavard

12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...

12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...

& Havs
“hy Vatten

myndigheten

2024-04-22 21:08

22 overvakningsstationer
0 6vervakningsstationer

22 overvakningsstationer
13 6vervakningsstationer
0 dvervakningsstationer

0 6vervakningsstationer

15 dvervakningsstationer
22 6vervakningsstationer
22 6vervakningsstationer
22 6vervakningsstationer
22 6vervakningsstationer
22 6vervakningsstationer
22 dvervakningsstationer
22 6vervakningsstationer
22 dvervakningsstationer
5 dvervakningsstationer

22 dvervakningsstationer

2 dvervakningsstationer

Overvakningsstationer

9 dvervakningsstationer
9 dvervakningsstationer
6 dvervakningsstationer
14 6vervakningsstationer
11 &vervakningsstationer
11 &vervakningsstationer
12 6vervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
9 dvervakningsstationer
1 6vervakningsstationer
1 6vervakningsstationer
12 6vervakningsstationer
1 évervakningsstationer
10 dvervakningsstationer
3 dvervakningsstationer
2 dvervakningsstationer
1 évervakningsstationer

1 évervakningsstationer

9/14


http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

Prioriterade @mnen
Kadmium och kadmiumfdreningar
Kvicksilver och kvicksilverféreningar
Bly och blyféreningar
Nickel och nickelféreningar
Temperaturforhallande
Temperatur
Sérskilda fororenande @mnen
Krom
Zink
Koppar
Salthaltsforhallanden
Konduktivitet
Forsurning
pH
Alkalinitet
Sulfat
Ovriga fysikaliska och kemiska parametrar
Klorid
Kalcium
Kalium
Natrium
Absorbans
Magnesium
Fluor
Totalaluminium

Molybden

Undersdkning: Vaxtplankton

2003
2003
2003
2003
2003
1989
1989
2003
2003
2003
2003
1989
1989
1989
1989
1989
1989
2003
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2003

12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...

12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...

12 ganger per ar SLU,
12 ganger per ar SLU,
12 ganger per ar SLU,
12 ganger per ar SLU,
12 ganger per ar SLU,

12 ganger per ar SLU,

12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...

12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...

Institutionen for vatt...
Institutionen for vatt...
Institutionen for vatt...
Institutionen for vatt...
Institutionen for vatt...

Institutionen for vatt...

2024-04-22 21:08

2 dvervakningsstationer
2 dvervakningsstationer
2 dvervakningsstationer
2 6vervakningsstationer
2 6vervakningsstationer
14 dvervakningsstationer
14 dvervakningsstationer
3 dvervakningsstationer
2 dvervakningsstationer
3 dvervakningsstationer
3 dvervakningsstationer
11 dvervakningsstationer
11 évervakningsstationer
11 &vervakningsstationer
11 &vervakningsstationer
9 dvervakningsstationer
1 6vervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
1 6vervakningsstationer
1 6vervakningsstationer
12 6vervakningsstationer
12 6vervakningsstationer
1 évervakningsstationer
1 6vervakningsstationer

2 6vervakningsstationer

Provtagningsfrekvensen for klorofyll &r 1gg/ar (augusti), férutom vid stationerna As513, Kr70 och Kr90, dar den &r 2 ggr/ar (juli, augusti).

Vaxtplanktonprovtagning sker 1 gg/ar vid 9 stationer.

Undersdkningstyper

Startar

Kvalitetsfaktorer
Biologiska kvalitetsfaktorer

Vaxtplankton
Andel blagrénalger
Trofiskt planktonindex (TPI)
Artantal for vaxtplankton
Klorofyll a

Totalbiomassa

Datavardar

Lénsstyrelsen i Varmlands lan

VATTENMYNDIGHETERNA

=

Vattenkemi i sjoar Vaxtplankton i sjéar

1990

Startar

1990
2003
2003
2003
1990

2003

Slutar

Slutar

Frekvens Datavard

1 gang per ar
1 gang per ar
1 gang per ar
1 gang per ar
1 gang per ar

1 gang per ar

@“!E Havs

— N Vatten
Lansstyrelserna myndigheten

SLU, Institutionen for vatt...
Lansstyrelsen i Varmland...
Lansstyrelsen i Varmland...
Lansstyrelsen i Varmland...
SLU, Institutionen for vatt...

Lansstyrelsen i Varmland...

Overvakningsstationer

22 overvakningsstationer
9 dvervakningsstationer
9 dvervakningsstationer
9 dvervakningsstationer
22 6vervakningsstationer

9 dvervakningsstationer

10/14


http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
https://www.havochvatten.se/hav/vagledning--lagar/vagledningar/ovriga-vagledningar/undersokningstyper-for-miljoovervakning.html
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.slu.se/sv/institutioner/vatten-miljo/datavardskap/registersida/
javascript:;
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

SLU, Institutionen for akvatiska resurser
SLU, Institutionen fér vatten och miljé

Flaggor

Overvakningsflaggor

OPERAT_2018

Byviken - By3
Kattfjorden - Ka1
Satterholmsfjarden - Sa1

Vismen - Vi1

Kontrollerande 6vervakning
Arnéfjorden, sydvast - Sa320
Averstadan (p) - By30
Byviken, centralt - By17
Byviken, inre - By16
Byviken, mitt - By12
Byalven nedstroms Séffle - By15
Byalven nedstroms Séffle - By37
Byalven uppstroms Séffle - By36
Byalven, Saffle V - By200
Ekholmssjén, djuphalan - As513
Gatviken - By40
Glumman, Vase kyrka - Sa325
Grumsfjorden - As15
Hammargsjon - Sa32
Hammardsjon (sed) - S433
Kattfjorden, mitt - Ka44
Kattfjorden, sdder - Ka20
Kattfjorden, vaster - Ka90
Kattfjorden, oster - Ka10
Kilsviken, syd - Vi12
Kolstrandsviken - Vi14
Kyrkebysjon, djuphalan - As510
Kyrkebysjon, sydost - As503
Lunnerviken, vast - Kr80
Létalven, Dyebron - Kr60
Norsélven, Norsbron - As400
Sorkan - Kr40
Satterholmsfjarden, centralt - S4311
Sétterholmsfjarden, mitt - Sa24
Tarmsalvens mynning - As512
Varnan, uppstroms Vagbron - Kr50

Varnumsviken, djuphalan - Kr70

VATTENMYNDIGHETERNA

=

2024-04-22 21:08

5 poster
5 poster
5 poster

5 poster

50 poster
5 poster
54 poster
49 poster
5 poster
59 poster
5 poster
5 poster
5 poster
64 poster
59 poster
26 poster
55 poster
55 poster
71 poster
5 poster
50 poster
50 poster
55 poster
50 poster
64 poster
50 poster
5 poster
60 poster
59 poster
5 poster
59 poster
50 poster
5 poster
26 poster
59 poster
135 poster

& Havs
“hy Vatten

Lansstyrelserna myndigheten

11/14


https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654843-423439
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658077-433238
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658162-438598
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657385-450175
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658485-138380
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654540-134535
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655410-133225
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655503-133346
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655304-133150
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655752-133406
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655736-133402
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656197-133487
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656198-133494
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657310-134169
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655417-132825
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658954-138825
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658205-134379
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658444-137449
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658445-137467
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658115-136189
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657929-136370
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658180-135950
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658030-136440
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655080-140160
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655065-140457
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657485-134550
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657519-134579
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658069-139009
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657662-140370
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658981-135385
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658454-139681
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658050-137680
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658065-137674
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656905-134098
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657783-140321
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657940-140120
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656989-141079
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

Visman, nedstréms Bjérneborg - Vi51

Visman, nedstréms Backhammar - Vi16

Visman, nedstrdms Backhammar (efter luftning) - Vi7

Visman, nedstroms Nybble (efter fall) - Vi31

Visman, Nybble - Vi17

Visman, uppstroms Bjorneborg - Vi50
Visman, uppstréms Backhammar - Vi15
Valésundet, Picasso - Kr30
Valosundet, Prasterud - Kr20
Valingesundet, bro vid jarnvag - S4323
Asfjorden - As2

Asfjorden, centalt - As141

Asfjorden, norr - As5

Asfjorden, véster - As9

Olman, Hult - Kr100

Olmeviken, centralt - Kr90

Operativ 6vervakning
Arndfjorden, sydvast - S4320
Averstadan (p) - By30

Byviken, centralt - By17
Byviken, inre - By16

Byviken, mitt - By12

Byalven nedstroms Séffle - By15
Byalven nedstroms Séffle - By37
Byalven uppstroms Séffle - By36
Byalven, Saffle V - By200
Ekholmssjén, djuphalan - As513
Gatviken - By40

Glumman, Vase kyrka - Sa325
Grumsfjorden - As15
Hammargsjon - Sa32
Kattfjorden, soder - Ka20
Kattfjorden, vaster - Ka90
Kattfjorden, 6ster - Ka10
Kilsviken, syd - Vi12

Kilsviken, sydvast - Vi13
Kolstrandsviken - Vi14
Kolstrandsviken, vast - Vi18
Kristinehamn, Langon - Kr7
Kyrkebysjon, djuphalan - As510
Kyrkebysjon, sydost - As503
Lunnerviken, vast - Kr80
Létalven, Dyebron - Kr60

Norsélven, Norsbron - As400

VATTENMYNDIGHETERNA

=

P

@

Lansstyrelserna

Havs
Vatten
myndigheten

2024-04-22 21:08

82 poster
10 poster
54 poster
24 poster
10 poster
77 poster
10 poster
49 poster
59 poster
21 poster
71 poster
55 poster

5 poster
55 poster

5 poster

64 poster

15 poster
5 poster
20 poster
15 poster
5 poster
5 poster
5 poster
5 poster
5 poster
50 poster
40 poster
16 poster
25 poster
25 poster
15 poster
15 poster
15 poster
15 poster
5 poster
15 poster
5 poster
5 poster
15 poster
5 poster
20 poster
25 poster

5 poster

12/14


https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656989-141079
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655906-140734
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655895-140735
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655335-140577
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655371-140593
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657029-141124
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656337-140750
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657383-139985
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657772-140061
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658663-138658
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658027-134987
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657905-134965
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658360-135045
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658184-134825
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658834-139524
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658080-139668
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658485-138380
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654540-134535
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655410-133225
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655503-133346
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655304-133150
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655752-133406
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655736-133402
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656197-133487
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656198-133494
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657310-134169
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655417-132825
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658954-138825
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658205-134379
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658444-137449
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657929-136370
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658180-135950
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658030-136440
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655080-140160
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655082-140014
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655065-140457
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655025-140381
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657501-139136
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657485-134550
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657519-134579
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658069-139009
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657662-140370
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658981-135385
javascript:;
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

2024-04-22 21:08

Sorkan - Kr40 25 poster
Satterholmsfjérden, centralt - S4311 15 poster
Satterholmsfjarden, mitt - S&424 5 poster
Satterholmsfjarden, Tynas - Sa43 5 poster
Tarmsélvens mynning - As512 5 poster
Varnan, uppstréoms Vagbron - Kr50 35 poster
Varnumsviken, djuphéalan - Kr70 20 poster
Visman, nedstréms Bjérneborg - Vi51 5 poster
Visman, nedstroms Backhammar - Vi16 10 poster
Visman, Nybble - Vi17 5 poster
Visman, uppstroms Bjorneborg - Vi50 13 poster
Visman, uppstréms Backhammar - Vi15 5 poster
Valdsundet, Picasso - Kr30 35 poster
Valosundet, Prasterud - Kr20 20 poster
Valingesundet, bro vid jarnvag - S4323 11 poster
Asfjorden, Barholmen - As32 5 poster
Asfjorden, centalt - As141 15 poster
Asfiorden, vaster - As9 15 poster
Olman, Hult - Kr100 5 poster
Olmeviken, centralt - Kr90 20 poster

Sérskild anvandning

N
@“0
& &
~4~°\° 2 &
.o(\ (\0 G_’OQ/ é@‘ (O‘
\'D\\ "o“‘e 5‘\ f} 4°\ 0& obe
2 CIR) O & & & ot @
.(\Qe \Oo o‘&b > \'.\bq Q&b (}0 <O ,‘O& Q:‘S .‘Q:‘. \"O‘z o o 004
B TS TP e SR R Ot P N PN
RO R S AP I IR O A S
R R T P R S RN R R R
> & R RO M o) N s O & @
\&  F LS Q}’o AN P & F &S &
& q_@ \\ X & 00 X o X +® @‘ 00 <N o( e\ @ é@ %\
Byviken - By3 X
Hammargsjon (sed) - X
S&a33
Kattfjorden - Ka1 X
Kattfjorden, mitt - X
Ka44
Kattfjorden, séder - X
Ka20
Kattfjorden, vaster - X
Ka90
Kattfjorden, oster - X
Ka10
Kolstrandsviken - X
Vi14
Kristinehamn, Langén X
- Kr7
Lunnerviken, vast - X
Kr80
Norséalven, Norsbron -
X X
As400
Satterholmsfjarden - X
Sa1
& Havs
VATTENMYNDIGHETERNA “n Vatten 13/14

\ Lansstyrelserna myndigheten


https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658981-135385
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658454-139681
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658050-137680
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658065-137674
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658396-137265
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656905-134098
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657783-140321
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657940-140120
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656989-141079
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655906-140734
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655371-140593
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657029-141124
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656337-140750
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657383-139985
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657772-140061
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658663-138658
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658098-134831
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657905-134965
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658184-134825
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658834-139524
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658080-139668
javascript:;
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654843-423439
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658445-137467
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658077-433238
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658115-136189
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657929-136370
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658180-135950
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658030-136440
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655065-140457
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657501-139136
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658069-139009
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658981-135385
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658162-438598
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

Varnumsviken,
djuphalan - Kr70
Vismen - Vi1
Asfjorden - As2
Olman, Hult - Kr100

Lansstyrelse kontakt

Namn Varmland

E-post

2024-04-22 21:08

O
&
‘49\ O\
o & %OQ' &
$° ) N & &
> ) X e ) S
S o O > ¢ S &2
& o & & ST OR N & & e
ef\o & 0‘& & & ef& & O & & S <
R\ o W L& O X 2 @ o C U s SR
L & & LS & e & & CARC <2
83}\ < ‘_q‘ & By ’b&‘ ,bd 00“}& Qo" o j}“ @ ‘5‘ fbb“ & é@q
x@ PRI SR A &Y NN .2 AR 2
& e & & ¥ 3 F P ¢TI
X
X
X
X X

beredningssekretariatet.varmland@lansstyrelsen.se

Websida http://www.lansstyrelsen.se/varmland/Sv/miljo-och-klimat/vatten-och-vattenanvandning/vattenforvaltning/Pages/index.aspx

VATTENMYNDIGHETERNA

& Havs
“hy Vatten

myndigheten

14/14

\ Lansstyrelserna


https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657940-140120
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657385-450175
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658027-134987
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE658834-139524
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

	SRK, Norra Vänern
	Provtagningsstationer
	Inaktiva övervakningsstationer
	Undersökning: Bottenfauna i sjöar
	Undersökning: Bottenfauna i vattendrag
	Undersökning: Miljögifter i fisk
	Undersökning: Påväxt
	Undersökning: Provfiske
	Undersökning: Sedimentkemi
	Undersökning: Vattenkemi i sjöar
	Undersökning: Vattenkemi i vattendrag
	Undersökning: Växtplankton
	Datavärdar
	Flaggor
	Övervakningsflaggor
	OPERAT_2018
	Kontrollerande övervakning
	Operativ övervakning
	Särskild användning
	Länsstyrelse kontakt

